LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày 16 tháng 12 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 51 (từ ngày 16/12/2024 đến ngày 20/12/2024)
THỨ HAI (16/12):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Họp tổ đại biểu HĐND huyện
Thời gian, Địa điểm: 8h tại phòng UBND huyện
THỨ BA (17/12):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Tiểu ban Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Phú Riềng Khóa XIII, nhiệm kỳ 2025 – 2030
Thời gian, địa điểm:  9h tại hội trường C
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Họp xét chấp thuận sáng kiến; công nhận hiệu quả và phạm vi ảnh hưởng toàn huyện của sáng kiến Khối Văn hóa – Xã hội năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ tại phòng họp UBND huyện
THỨ TƯ (18/12):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc dự họp Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 20/2024.
Thời gian, địa điểm: 7h30 phút tại hội trường B
Đ/c Ngọ Doãn Phúc, Đ/c Hoàng Thạch Sơn Dự Hội nghị BCH lần thứ 6 (mở rộng), tổng kết hoạt động công đoàn năm 2024

Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Hội trường LĐLĐ tỉnh
THỨ NĂM (19/12):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Họp Dự Hội nghị Tổng kết công tác lãnh đạo năm 2024 và trao Huy hiệu 70 năm tuổi Đảng cho đảng viên

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại UBND xã Long Tân
Đ/c Hoàng Thạch Sơn Dự họp mặt kỷ niệm 80 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam
Thời gian, địa điểm: 8 giờ tại Hội trường A
THỨ SÁU (20/12):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự kỳ họp lần  thứ XI HĐND huyện.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 45 tại hội trường B
	Nơi nhận:
· LĐLĐ tỉnh

· Các CĐCS

· Đăng trên Website của LĐLĐ huyện

· Lưu: VT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Ngọ Doãn Phúc

PAGE
1